

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS SÍTIOS SANTA LUZIA E RIO DO PEIXE
Sítio Santo Luzia – Zona Rural, Ubajara – Ceará, CEP: 62.350-000
CNPJ: 04.584.183/0001-90



À PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA

TOMADA DE PREÇO

Nº	DESCRIÇÃO	UND	QAUNT.	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
01	Abóbora Caboclo	Kg	300	5,23	1.569,00
02	Alface	Kg	150	10,53	1.579,50
03	Banana	Kg	5.000	5,16	25.800,00
04	Batata doce	Kg	350	4,63	1.620,50
05	Beterraba	Kg	200	6,04	1.208,00
06	Bolo caseiro sabor milho	Kg	4.000	14,20	56.800,00
07	Bolo caseiro sabor cenoura	Kg	3.000	14,37	43.110,00
08	Bolo caseiro sabor macaxeira	Kg	4.000	14,60	58.400,00
09	Bolo caseiro sabor batata	Kg	4.000	11,27	45.080,00
10	Cebola branca	Kg	600	6,10	3.660,00
11	Cenoura	Kg	600	6,54	3.924,00
12	Cheiro verde	Kg	150	10,80	1.620,00
13	Farinha de mandioca	Kg	700	5,97	4.179,00
14	Feijão de corda	Kg	600	8,53	5.118,00
15	Laranja	Kg	3.200	4,49	14.368,00
16	Macaxeira	Kg	600	4,60	2.760,00
17	Mamão	Kg	3.000	4,43	13.290,00
18	Maracujá	Kg	1.000	6,59	6.590,00
19	Melancia	Kg	8.000	3,36	26.880,00
20	Pimentão	Kg	600	6,32	3.792,00
21	Polpa de acerola	Kg	1.200	12,63	15.156,00
22	Polpa de caju	Kg	1.000	12,67	12.670,00
23	Polpa de goiaba	Kg	1.200	12,63	15.156,00
24	Polpa de manga	Kg	1.200	12,63	15.156,00
25	Tangerina	Kg	4.000	6,37	25.480,00
26	Tomate	Kg	600	7,60	4.560,00
Valor Total					409.526,00

Valor Total R\$ 409.526,00 (Quatrocentos e nove mil e quinhentos e vinte e seis reais).
Ubajara- CE, 27 de abril de 2018

Francisco das Chagas Fernandes Medeiros
Francisco das Chagas Fernandes Medeiros
Presidente da Associação

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Identificação da Proposta de atendimento ao Edital/Chamada Pública nº 001/2018

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

A – GRUPO FORMAL

1. NOME DO PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA DOS SÍTIOS SANTA LUZIA E RIO DO PEIXE	2. CNPJ: 04.584.183/0001-90
3. Endereço: Sítio Santa Luzia	5. CEP: 62.350-000
4. Município: Ubajara	8. DDD/Fone: (88) 99741-2626
6. Nome do Representante Legal: Francisco das Chagas Fernandes Medeiros	11. Nº da Conta Corrente: 23.017-0
9. Banco: Banco do Brasil	10. Nº da Agência: 0532-0

B – GRUPO INFORMAL

1. NOME DO PROPONENTE:	4. CEP:
2. Endereço:	7. DDD/Fone:
3. Município:	6. CPF:
5. Nome da Entidade Articuladora:	4. Nº da Agência

C – FORNECEDORES PARTICIPANTES (GRUPO FORMAL E INFORMAL)

1. Nome	2. CPF	3. DAP	4. Nº da Agência	5. Nº da Conta Corrente
Ana Paula Campos da Silva Quadro	967.567.803-87	CE09600131430280010668079		
Antônio Eudes Silva da Costa	000.204.953-82	SDW0000204953822004170438		
Clayton Nazareno de Sousa Lima	790.932.643-20	SDW0790932643202801160250		
Francisco das Chagas Fernandes Medeiros	007.846.083-26	SDW0007846083262206151220		
Francisco das Chagas Pereira do Nascimento	899.310.503-06	SDW0899310503062007161244		
Francisco Ronaldo de Sousa	942.755.133-04	SDW0942755133041307161125		
Gesione Pereira de Sousa	920.236.303-04	SDW0920236303041303170934		
João Batista de Oliveira Passos	163.687.308-11	SDW0163687308112202160334		
José Clemlson de Sousa Lima	017.319.963-14	SDW0017319963141609160809		
José Leandro Campos da Silva	000.743.343-36	CE096001314302800106637278		
Lucineide Ferreira de Almeida	763.810.643-15	SDW0763810643150601171221		
Luis Gonzaga de Sousa Neto	297.751.083-49	CE09600121960240010619075		
Luis Marques de Brito	793.820.023-91	SDW0793820023912110150417		
Manuel Bezerra de Araújo	631.840.283-72	SDW0631840283722405170912		
Manuel Fernandes da Costa Filho	154.375.663-87	SDW0154375663871702160235		
Marcia Vieira da Silva Fernandes	019.783.423-06	SDW0019750043961305150159		
Mardônio Pereira de Oliveira	005.850.933-00	SDW0005850933001405150451		
Pedro Bezerra de Araújo	732.036.373-91	SDW0732036373912206150432		



Raimundo Nonato Furtado de Sousa	617.243.373-35	SDW0617243373351895160858				
Tiago de Sousa Passos	074.793.193-39	SDW0074793193390301170429				
Vagner Oliveira dos Santos	021.399.783-58	CE09600008670240010371947				
II – IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC						
1. Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA		2. CNPJ: 23.718.034/0001-11		3. Município: JIJOCA DE JERICOACOARA		
4. Endereço: RUA MINAS GERAIS, 420 - CENTRO			5. DDD/FONE: (88) 3669-1200		7. CPF:	
6. Nome do Representante e e-mail: TONY THIAGO SOUZA FERREIRA						
III – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS						
1. NOME DO AGRICULTOR FAMILIAR	2. PRODUTO	3. UND	4. QUANT.	5. PREÇO/UND	6. VALOR TOTAL	
01 Associação Comunitária dos Sítio Santa Luzia e Rio do Peixe.	Abóbora Caboclo	Kg	300	5,23	1.569,00	
	Alface	Kg	150	10,53	1.579,50	
	Banana	Kg	5.000	5,16	25.800,00	
	Batata doce	Kg	350	4,63	1.620,50	
	Beterraba	Kg	200	6,04	1.208,00	
	Bolo caseiro sabor milho	Kg	4.000	14,20	56.800,00	
	Bolo caseiro sabor cenoura	Kg	3.000	14,37	43.110,00	
	Bolo caseiro sabor macaxeira	Kg	4.000	14,60	58.400,00	
	Bolo caseiro sabor batata	Kg	4.000	11,27	45.080,00	
	Cebola branca	Kg	600	6,10	3.660,00	
	Cenoura	Kg	600	6,54	3.924,00	
	Cheiro verde	Kg	150	10,80	1.620,00	
	Farinha de mandioca	Kg	700	5,97	4.179,00	
	Feijão de corda	Kg	600	8,53	5.118,00	
	Laranja	Kg	3.200	4,49	14.368,00	
	Macaxeira	Kg	600	4,60	2.760,00	
	Mamão	Kg	3.000	4,43	13.290,00	
	Maracujá	Kg	1.000	6,59	6.590,00	
	Melancia	Kg	8.000	3,36	26.880,00	
	Pimentão	Kg	600	6,32	3.792,00	
	Polpa de acerola	Kg	1.200	12,63	15.156,00	
	Polpa de caju	Kg	1.000	12,67	12.670,00	
	Polpa de goiaba	Kg	1.200	12,63	15.156,00	
	Polpa de manga	Kg	1.200	12,63	15.156,00	



 Comissão Permanente
 FOLHA
 Nº 33
 VISTO

		Tangerina		Tomate		Total Agricultor				
		Kg	4.000	6,37	25.480,00	Kg	600	7,60	4.560,00	R\$ 409.526,00
Total do Projeto: R\$ 409.526,00 (Quatrocentos e nove mil e quinhentos e vinte e seis reais)										
IV - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO										
01	1. PRODUTO	2. UND	3. QUANT.	4. PREÇO/UND	5. VALOR TOTAL					
	Abóbora Caboclo	Kg	300	5,23	1.569,00					
	Alface	Kg	150	10,53	1.579,50					
	Banana	Kg	5.000	5,16	25.800,00					
	Batata doce	Kg	350	4,63	1.620,50					
	Beterraba	Kg	200	6,04	1.208,00					
	Bolo caseiro sabor milho	Kg	4.000	14,20	56.800,00					
	Bolo caseiro sabor cenoura	Kg	3.000	14,37	43.110,00					
	Bolo caseiro sabor macaxeira	Kg	4.000	14,60	58.400,00					
	Bolo caseiro sabor batata	Kg	4.000	11,27	45.080,00					
	Cebola branca	Kg	600	6,10	3.660,00					
	Cenoura	Kg	600	6,54	3.924,00					
	Cheiro verde	Kg	150	10,80	1.620,00					
	Farinha de mandioca	Kg	700	5,97	4.179,00					
	Feijão de corda	Kg	600	8,53	5.118,00					
	Laranja	Kg	3.200	4,49	14.368,00					
	Macaxeira	Kg	600	4,60	2.760,00					
	Mamão	Kg	3.000	4,43	13.290,00					
	Maracujá	Kg	1.000	6,59	6.590,00					
	Melancia	Kg	8.000	3,36	26.880,00					
	Pimentão	Kg	600	6,32	3.792,00					
	Polpa de acerola	Kg	1.200	12,63	15.156,00					
	Polpa de caju	Kg	1.000	12,67	12.670,00					
	Polpa de goiaba	Kg	1.200	12,63	15.156,00					
	Polpa de manga	Kg	1.200	12,63	15.156,00					
	Tangerina	Kg	4.000	6,37	25.480,00					
	Tomate	Kg	600	7,60	4.560,00					
Total do Projeto									R\$ 409.526,00	

Comissão Permanente
FOLHA Nº 374
VISTO

V- DESCREVER OS MECANISMOS DE ACOMPANHAMENTO DAS ENTREGAS DOS PRODUTOS

As entregas serão feitas na Escola, conforme a Chamada Pública 001/2018

VI – CARACTERÍSTICAS DO FORNECEDOR PROPONENTE (breve histórico, número de sócios, missão, área de abrangência)

Agricultores residentes no Município, pronaianos participantes da Agricultura Familiar.

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:
Ubajara – CE, 27 de Abril de 2018.

Franisco do Siqueira F. Medeiros
Assinatura do Representante do Grupo Formal

Fone e E-mail:
CPF:

Assinatura

Local e Data:
Ubajara – CE, 27 de Abril de 2018.

Agricultores Fornecedoros do Grupo Informal



[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]